
UCHWAŁA NR LX-559/2023 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI-488/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 października 2022 roku 
w sprawie powierzenia Gminie Strachówka zadania z zakresu dróg publicznych, dotyczącego rozbudowy 

drogi powiatowej nr 4328W na odcinku od drogi krajowej nr 50 do miejscowości Osęka 

Na podstawie art. 12 pkt 8a, w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) oraz art. 46 i art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267) Rada Powiatu 
Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI-488/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 27 października 2022 roku 
w sprawie powierzenia Gminie Strachówka zadania z zakresu dróg publicznych, dotyczącego rozbudowy drogi 
powiatowej nr 4328W na odcinku od drogi krajowej nr 50 do miejscowości Osęka w § 1 zmianie ulega ust. 2, 
który otrzymuje brzmienie: 

„2. Powiat Wołomiński przekaże na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1 kwotę w wysokości 
150 000,00zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy) w 2023 roku w formie dotacji celowej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Cezary Wnuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 009A5547-AFC2-4279-98B4-87E788591278. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


